

SoD č. 645 300 002/2021

propoččet č. 078

žst. Benešov vých.č. 33 : výměna KL se snesením KR výhybky , vyjmutí KR výhybky, demontáž výhybky, montáž KR výhybky v ose, úprava stezky drtí,materiál, skládka

EKDNU	poř.č.	č. položky	popis položky	m.j.	Množství	Kč/m.j.	koef.	Kč celkem
ZÁKLADNÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY - ZRN								
	1	5906045020	Příplatek za překážku po obou stranách koleje	m	25,000	310,13		7 753,3 Kč
	2	5999010010	Vyjmutí a snesení konstrukcí nebo dílů hmotnosti do 10 t výhybka	t	12,500	1 420,33		17 754,1 Kč
	3	5905050210	Souvislá výměna KL se snesením KR výhybky pražce dřevěné	m	29,600	3 531,13		104 521,4 Kč
	4	5911659050	Demontáž jednoduché výhybky v kombinaci na úložišti dřevěné pražce soustavy T	m	48,200	557,68		26 880,2 Kč
	5	5911641050	Montáž jednoduché výhybky v ose koleje dřevěné pražce soustavy T	m	48,200	1 713,37		82 584,4 Kč
	6	5905023020	Úprava povrchu stezky rozprostřením štěrkodrtě přes 3 do 5 cm	m2	38,000	28,25		1 073,5 Kč
	7	5955101000	Kamenivo drcené štěrk frakce 31,5/63 třídy B1	t	50,000	427,81		21 390,5 Kč
	8	5955101025	Kamenivo drcené drt' frakce 4/8	t	3,500	469,37 Kč		1 642,8 Kč
	9	9902100300	Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, písku, sutí, dlažebních kostek, atd.) do 30 km štěrk, drt	t	53,500	634,52		33 946,8 Kč
								0,0 Kč
Celkem								297 547,05

CELKEM

297 547 Kč

Celkové náklady dodatku:

Za zhotovitele:

Za objednatele:

Datum:

Termín:

Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 2001010

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 45a02ef5-c435-4621-8a39-ae3e0023fbb2

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:

System ERMS (zpracovatel dokumentu Katarina OUBRAM)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 04.10.2021 23:18:00



b4dab4c7-d8fc-40c3-a145-a3e0a914d517